

اردوگاه سرخ

قرار بود امیری ۱۰ دقیقه بازی کند

تلاش تیم پزشکی پرسپولیس برای رساندن وحید امیری به دربی ۱۰۵ نتیجه داد و حتی این بازیکن هم در تمرینات آمادگی اش را اعلام کرده بود.
اما اینکه چرا فرصت ۱۰ دقیقه‌ای به او نرسید، دلایلش شرایط بازی بعد از گل دقیقه ۷۱ علیپور بود. بعد از آن اتفاق فشار حملات استقلال برای فرار از شکست و سرعت زیاد بازی درصدا احتمال مصدومیت را برای امیری بالا می برد. به همین دلیل کارتال برای حفظ سلامتی و آمادگی بازیکنش ریسک نکرد.

کارتال دو روز تعطیل کرد

اسماعیل کارتال به شاگردانش که روز پنجشنبه دربی ۱۰۵ را با ارائه نمایشی برتر از فوتبال به سواد خود خاتمه دادند، استراحت دروزه داد.

بازیکنان پرسپولیس در بیش از یک ماه گذشته تحت فشار مسابقات فشرده بودند و گادرفنی صلاح دید این استراحت دروزه را قبل از تمرینات برای بازی با چادرملو در برنامه قرار دهد. از آنجایی که بازی مقابل چادرملو جمعه برگزار می شود وفاصله‌ای هشت روزه از دربی تالین مسابقه وجود دارد کارتال تصمیم به تعطیلی تمرینات گرفت و تمرین پرسپولیس، از روز یکشنبه از سر گرفته خواهد شد.

نونهالان یک گام دیگر تا قهرمانی

سرخپوشان نونهال در ادامه پیروزی های بی دربی خود، دیروز در چهارچوب دیدارهای هفته بیست و هشتم لیگ برتر نونهالان تهران، در خانه حریف به مصاف تیم آراز آتی رفتند و این مصاف را با نتیجه دو بر صفر به سود خود پایان دادند. هر دو گل این پیکار را علیرضا دارایی، گلزن برتر فوتبال تهران در مجموع چهار رده سنی پایه به ثمر رساند و ۳۹گله شد.
کمدرگان مسعود زارعی که عزم خود را برای نخستین قهرمانی پرسپولیس در رده نونهالان جزم کرده‌اند با این پیروزی، ۶۹امتیازی شدند و فاصله ۴امتیازی با نزدیک ترین تعقیب کننده خود را حفظ کردند.

هدیه موسی به اسماعیل

موسوی سلامت جان‌با پرسپولیسی که تمام بازی‌های پرسپولیس در دیدارهای خانگی راز نزدیک به نظاره می‌نشیند و همیشه قبل و رو حیه پیش برای بازیکنان و اعضای تیم بوده و هست، روز گذشته پیش از دربی پایتخت با اهدای ایشال ارزشمند پرسپولیس و یک هدیه دیگر به اسماعیل کارتال سرمربی تیم محبوب پرسپولیس، از وی خواست که با تمام قدرت در میدان حاضر شوند و با ارائه یک بازی زیبا و کسب نتیجه مطلوب، دل هواداران را شاد کنند.
جالب اینکه کارتال هم این شال را در شروع دربی به کردن بسته بود.

نوجوانان با ۶ گل نایب قهرمان شدند

تیم نوجوانان پرسپولیس در آخرین روز رقابت‌های لیگ برتر تهران، حریف خود را شش تایی کرد تا با پشت سر قرار دادن استقلال، عنوان نایب قهرمانی را از آن خود سازد. با این نتیجه سرخپوشان نوجوان، تیم استقلال را پشت سر قرار دادند و عنوان نایب قهرمانی لیگ برتر استان تهران در این رده را به خود اختصاص دادند. در این رده نایب کیا، پیش از این عنوان قهرمانی را از آن خود ساخته بود.

شاگردان احسان خرسندی که خودش روزگاری در همین تیم نوجوانان شاگرد مرحوم مجید سرریز بود و از آن به فوتبال ایران معرفی شد، در رقابت با استقلال برای کسب جایگاه دوم، دیروز میزبان تیم توانا بود و به پیروزی ۶ بریک رسید.

مانی عبادی (۷گل)، مهدی چشم به‌راه (۷گل)، امیرحسین طایفه و محراب بادله گلزنان پرسپولیس در این مسابقه بودند.

پورعلی گنجی محروم شد

در دقیقه ۵۹ دربی ۱۰۵ پایتخت، مرتضی پورعلی گنجی کارت زرد دریافت کرد تا چهارگانه شود و بازی بعدی تیمش راز از دست بدهد.
با این حساب پرسپولیس در بازی بعدی هم یک محروم خواهد داشت و گولسیانی باید در یزد کنار کتغانی بازی کند.

توضیح خداینده لو در باره پرچم

بعد از پایان بازی محمد خداینده‌لو و میلاد سرلک پرچم پرسپولیس را در وسط زمین چمن آزادی کوبیدند که این حرکت به مذاق برخی هواداران رقیب خوش نیامد. با این وجود خداینده‌لو در مصاحبه‌ای گفته: «واقعا قصد هیچ بی احترامی نداشتم. نوی اون لحظه فقط جواری و هیجان برد باعث شد اون کار رو انجام بدم، نه چیز دیگه. استقلال تیم بزرگیه و همیشه پیش احترام گذاشتم. خیلی از رفیقام استقلالی ان ومی دونن که هیچ وقت دنبال کزی خونی بی جا نبودم. این اتفاقات توفوتبال پیش میاد، مخصوصاً تو به بازی حساس مثل دربی. ولی چیزی که مهمه، احترامیه که بین تیم‌ها و هواداران همیشه وجود داره.»

اورونوف این هفته تست می دهد

دکتر زربینه رئیس گروه پزشکی پرسپولیس در رابطه با آخرین وضعیت اوستون اورونوف گفت: این هفته اوستون اورونوف را مورد تست نهایی قرار خواهیم داد و اگر این بازیکن مشکلی در تست نداشتته باشد و بدون مشکل تمرین کند قطعاً او را اختیار کار کردرفنی قرار خواهد گرفت و بازی کردنش در صورت سربلندی در تست، بستگی به نظر کادرفنی و در رأس آنها اسماعیل کارتال خواهد داشت. پرسپولیس آخر این هفته یا چادرملو بازی دارد. به همین دلیل اگر تست اورونوف اوکی باشد، هیچ بعید نیست سرمربی ترکیه‌ای پرسپولیس در صورت صلاحدید چند دقیقه‌ای از این بازیکن استفاده کند.

پرسپولیس

شنبه ۱۱ اسفند ۱۴۰۳ ● شماره ۷۷۸۱

دربی بازا باعث خوشبختی کارتال شدند

دبل رقیب در جاده قهرمانی

گزارش بازی

پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۹، هفته بیست و یکم از بیست و چهارمین دوره لیگ برتر، ورزشگاه آزادی تهران، ساعت: ۱۷:۱۵، تماشاگر: ۵۰هزار نفر

گل‌ها: پرسپولیس (۲) - محمد حسین کتغانی زادگان (۴۵+پنالتی) و علیپور (۷۱) استقلال (یک) - علیرضا کوشکی (۵۵)
داور: پیام حیدری
کمک‌ها: فرهاد فرهادپور و علی احمدی
اخطار: روزبه چشمی، سیدحسین حسینی، دیدیه اندونگ، رافائل سیلوا(استقلال)
مرتیضی پورعلی گنجی، علی علیپور، الکسیس گندوز(پرسپولیس)

پرسپولیس: الکسیس گندوز، مرتضی پورعلی گنجی، محمدحسین کتغانی زادگان، فرشاد فرجی (۶۱- محمد خداینده‌لو)، میلاد محمدی، میلاد سرلک (۶۸- سعید مهری)، سروش رفیعی، ایوب العملود، امید عالیشاه (۸۰- گولسیانی)، علی علیپور و سردار دوسون(۸۰- آل کثیر)

سرمربی: اسماعیل کارتال
استقلال: سیدحسین حسینی، صالح جردانی، روزبه چشمی، رافائل سیلوا، رامین رضاییان، آرمن سهرابیان، دیدیه اندونگ، آرش رضانود، مهران احمدی (۴۶- علیرضا کوشکی)، محمدحسین اسلامی (۶۱- جلال الدین ماشاریپوف) و محمدرضا آزادی (۴۶- جوتل کوجو)
سرمربی: میودراد پوژویویچ

نگاه فنی

محمد فراگرتلو

خبرنگار

نقطه عطف پیروزی دربی برای پرسپولیس‌ها درخشش مهاجم شماره ۹ در این مسابقه بود.
علی علیپور هم پنالتی گرفت هم گل زد، هم بشدت مدافعان استقلال را آزار داد هم در امور دفاعی و تهاجمی یک بازیکن مؤثر برای تیمش بود و هر طور که بخواهیم حساب کنیم بهترین بازیکن تیمش و البته بازیکن برتر این میدان بود.
علیپور در حالی در دربی درخشید که با نهمین گلی که در لیگ برتر این فصل به ثمر رساند همراه با لیموچی در صدر جدول گلزنان قرار گرفت تا ضمن امیدوار کردن تیمش به قهرمانی برای عنوان آقای گلی – که قبلاً به آن رسیده – هم امیدوار شود و در واقع دو هدف تیمی و شخصی را زنده کند.

این پنجمین گل علیپور در تاریخ دربی‌ها هم بود و ضمن اینکه ثابت کرد او راه باز کردن دروازه رقیب سنتی را خوب می‌شناسد و مثل عالیشاه بازیکن این بازی خاص است و به نوعی با کفایتی که شماره ۹ سرخ‌ها در دربی ا ارائه داد حالا او می‌تواند امید اول هواداران پرسپولیس برای گلزنی در ادامه راه و ۹ فینال باقیمانده باشد.

Iran Varzeshi Newspaper

ایران ورزش



پرسپولیس- استقلال



با شروع نیمه دوم استقلال دو تغییر در خط حمله

خود اعمال کرد و با حضور کوشکی و کوچو ظاهری تهاجمی ترک گرفت. بعد از یکی دو موقعیت نصف نیمه دو تیم در دقیقه ۵۵ ارسال رامین رضاییان با ضربه سر کوشکی همراه شد و در میان بهت گندوز و فرجی استقلال به گل مساوی رسید.

پس از این گل بازی هيجانی و با نمایش تهاجمی دو تیم دنبال شد اما تغییرات دو تیم در نهایت وزنه را به سود پرسپولیس چرخاند و این تیم با یک ایستگاهی هوشمندانه از سروش رفیعی و ضربه دقیق علیپور در دقیقه ۷۱ به گل دوم رسید.

بعد از این گل استقلال جلو آمد و در دقیقه ۸۰ به بعد موفق شد دو سه موقعیت نصف نیمه روی دروازه گندوز خلق کند اما ترمیم خط دفاعی سرخ‌ها

اگر کارتال زودتر می آمد

رختکن متحد و یکدل پیش به سوی هدف



هوادارانی که در نیم فصل اول نگاه خوشبینانه‌ای به عملکرد او نداشتند و حتی در دیدار مقابل خبیر این مهاجم را هو و عرصه را برایش تنگ کردند تا اشک این بازیکن بعد از گلزنی در بیاید. در عین حال او می‌توانست نظر کارتال را نسبت به خود تغییر دهد.
واقعبت اینکه کارتال، نگاه ویژه‌ای به دوسون دارد و سعی داشت علیپور و عبیسی را کنار او تست کند اما هیچ بعید نیست از این به بعد علیپور مهاجم اصلی کارتال باشد و عبیسی و سردار به نتاوب کنار او بازی کنند.

چهره درهم آل کثیر

دقیقه ۸۰ زمانی که تابلوی تعویض به نشانه ورود عبیسی آل کثیر و بیرون آمدن سردار دوسون بالا رفت چهره مهاجم شماره ۱۰ قرمزها دیدن داشت. وقتی بازی‌های گذشته این بازیکن را مرور می‌کنیم این باور در ذهن مان ایجاد می‌شود که او هر زمان در ترکیب اصلی قرار داشته روحیه و چهره‌اش بسیار متفاوت تر از زمانی بود که به عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمده است. حالا تصور کنید این اتفاق برای او در ۱۰ دقیقه پایانی دربی برای او رخ دهد.

قند نورسیده مبارک

تمرین پرسپولیس بعد از دو روز تعطیلی از فردا پیگیری می‌شود. اگر اجازه تماشا می‌شود تمرین وجود داشت و به ورزشگاه آزادی رفتند و یکی از بازیکنان کلیدی این تیم را ندیدید نگران نشوید. برای او یکشنبه روز فراموشی نشدنی خواهد بود چرا که فرزندش امروز به دنیا می‌آید.

اعتقاد کارتال به بازی هجومی

چمیدان ۱۱ نفره اسماعیل کارتال سرمربی پرسپولیس قبل از دربی نشان از تصمیم او برای ارائه یک بازی هجومی بود. اتفاقی که در جریان بازی هم شاهدش بودیم. او وقتی برنده به رختکن رفت با همین تفکر به زمین آمد. اما گل تساوی استقلال آن هم زمانی که قرمزها جلو کشیدید بودند بسیار طبیعی بود. در ادامه تعویض‌های کارتال و فرستادن آل کثیر به زمین برای رسیدن به گل دوم بود که به آن هم رسید.

نماز شکر کارتال

اسماعیل کارتال از آن دست مسلمانانی است که باید فریاض دینی اش را سر موقع انجام دهد. نماز یومیه این مربی به هیچ وجه به تأخیر نمی‌افتد. او حتی بعد از بازی با استقلال هم دو رکعت نماز شکر به جاورد. احتمالاً دلیل این تصمیم سلامت بازیکنان و پیروزی در دربی بود.

بدنسازای زمان گاریدو فشار بسیار زیادی به بازیکنان وارد کرد.» این اظهارات به وضوح نشان دهنده تأثیر مثبت کارتال روی جو رختکن و انسجام تیمی است و به نظر می‌رسد حالا تمامی بازیکنان یکدل و هماهنگ به سوی اهداف مشترک حرکت می‌کنند.

اگر چه گاریدو دیرتر از موعد مقرر از سمت خود کنار رفت و این موضوع می‌تواند یکی از عوامل تأثیرگذار در نتایج این فصل باشد اما به نظر می‌رسد با ورود کارتال، پرسپولیس در مسیر بهتری قرار گرفته همان طور که تغییرات مشابهی در سپاهان با ورود کارترون نیز صورت گرفت و مؤثر بود و شاهد تحول در روند عملکرد این تیم بودیم.

تاخیر ۳۳ روزه در نیم فصل و همچنین تأخیر در انتصاب کارتالی، منجر به آن شد که پرسپولیس برای مدت زمان طولانی بدون سرمربی باقی بماند و این موضوع شناس قهرمانی این تیم در سوپر جام و ادامه رقابت در آسیا و جام حذفی را تحت الشعاع قرار داد و عملاً فرصتی طلایی از دست رفت. ضمن اینکه در پنجره نیم فصل کارتال تنها دوسون را به همراه خود آورد و عملاً فرصت کافی برای شناخت ترکیب تیم و انجام نقل و انتقالات باب میل خود را نداشت اما واقعبت اینکه اگر کارتال زودتر به جمع بازیکنان می‌پیوست، شاید پرسپولیس می‌توانست حتی در لیگ نخچگان نیز با عملکرد بهتری مقابل النصر و الهلال ظاهر شود.

سرمربی ترک تنابر پرسپولیس هم در مصاحبه‌های خود ادغان کرد، تیم واقعی او را در فصل آینده خواهید دید و به نظر می‌رسد فصل آینده زمان مناسبی برای این مربی خواهد بود تا با تیم خود به موفقیت‌های بیشتری دست یابد و از حالا همه منتظر دیدن تیم فصل آینده پرسپولیس تحت هدایت کارتال هستند.

با وجود ناراحتی دوسون و مخالفت کارتال

قصه پنالتی دوم ختم به خیر شد



بازیکن دیگری داده شود اما بعد از آن و با صحبت دستیارانش کوتاه آمد و حتی در نشست خبری گفت، اگر دوسون پنالتی دوم را هم می‌زد و خراب می‌شد برای همیشه در ذهن هواداران بازیکن منفوری می‌شد و باید بازیکنی که خوشسردتر و راحت‌تر بود برده‌رامی زد. البته هم کارتال و هم دوسون در مصاحبه‌های خود روی این نکته تأکید کردند که اگر گلر استقلال بیرون نمی‌آمد همان ضربه گل می‌شد ضمن اینکه سرمربی پرسپولیس گفت، سردار در فنر باغچه تمام پنالتی‌هایش را گل کرده بود که این یعنی پنالتی زن شاخصی است.

بعد از پنالتی کتغانی به نظر می‌رسید که «صحنه‌های اتحاد در شب پیروزی» به این موضوع و اینکه همه از دوسون محافظت کردند اشاره داشت.